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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego                      

i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/94/P/13 

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

                        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1  

Grupa nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet w rozmiarze 38x45 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Grupa nr 34 pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga ubrań chirurgicznych wykonanych z materiału SMMS, z dwoma kieszeniami na dole 

oraz jedna na górze bluzy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane  rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 

Grupa 34, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne z laminatu SMS o gramaturze 40g (kolor niebieski) lub 42g (kolor 

różowy), obydwie propozycje w pełnej gamie rozmiarowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Paragraf 4 

Niniejszym wykonawca zwraca się prośbą o dodanie w § 4 zapisu o następującej treści: 

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają 

dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Paragraf 4 ustęp 10 

Niniejszym Wykonawca zwraca się  prośbą o wykreślenie niniejszego zapisu z umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 



 

Pytanie nr 6 

Paragraf 4 ustęp 12 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku zwłoki w załatwieniu 

zasadnej reklamacji przekraczającej o dwa dni robocze termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w 

dostawie przekraczającej dwa dni robocze termin określony w ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie 

przez Zamawiającego zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z 

niniejszej umowy na obciążenie różnicą Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 

dni od daty otrzymania noty obciążeniowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Paragraf 4 ustęp 15 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku zwłoki w należytym 

wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną 

w wysokości 1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdą 

rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 

Grupa nr 17 

Poz. nr 1 

Prosimy o dopuszczenie serwety jednorazowej z włókniny o wymiarach 37cm x 45 cm, sterylna, pakowana 

pojedynczo w opakowanie typu folia/papier. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

         Zamawiający 


